
Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1312053)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Giarmoleo, Graziano Musolesi, Ardingo Scarzella

Pos Regione
Campo Falchera

2013-06-09

Cento Sportivo G. Scirea, Solaro

2013-06-16

Latina

Dal 2013-07-06 al 2013-07-07 Totale
Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R. Squadra Bonus O.R.

1 01 Piemonte 3.745 1.720 3.770 1.860 3.744 1.725 16.564
2 04 Lombardia 3.743 1.615 3.777 1.970 3.809 1.215 16.129
3 09 Toscana 3.711 1.415 3.503 1.155 3.694 1.065 14.543
4 08 Emilia Romagna 3.608 1.525 3.528 1.295 3.706 750 14.412
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Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1312053)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Giarmoleo, Graziano Musolesi, Ardingo Scarzella

Campo Falchera
2013-06-09

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 3.745 1.720 5.465
2 04 Lombardia 3.743 1.615 5.358
3 08 Emilia Romagna 3.608 1.525 5.133
4 09 Toscana 3.711 1.415 5.126

Cento Sportivo G. Scirea, Solaro
2013-06-16

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 04 Lombardia 3.777 1.970 5.747
2 01 Piemonte 3.770 1.860 5.630
3 08 Emilia Romagna 3.528 1.295 4.823
4 09 Toscana 3.503 1.155 4.658

Latina
Dal 2013-07-06 al 2013-07-07

Pos Regione Punti Bonus Totale

1 01 Piemonte 3.744 1.725 5.469
2 04 Lombardia 3.809 1.215 5.024
3 09 Toscana 3.694 1.065 4.759
4 08 Emilia Romagna 3.706 750 4.456
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Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1312053)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Giarmoleo, Graziano Musolesi, Ardingo Scarzella

Trofeo DONI

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Luti Elena 09. Toscana 250
2 Campi Chiara Eleonora 04. Lombardia 200
3 Giaccheri Tanya 04. Lombardia 185
4 Mele Arianna 08. Emilia Romagna 170
5 Coluccini Natalia 09. Toscana 155
6 Schiavoni Caterina 01. Piemonte 140
7 Leonetti Erica 01. Piemonte 125
9 Zoli Enrica 08. Emilia Romagna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Valenti Luca 08. Emilia Romagna 250
2 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 200
3 Cardo Davide 01. Piemonte 185
4 Fregnan Elia 08. Emilia Romagna 170
6 Soave Nicola 04. Lombardia 140
7 Matteucci Matteo 09. Toscana 125
9 Ziggiotto Luca 04. Lombardia 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Padovan Arianna 04. Lombardia 250
2 Landi Vanessa 09. Toscana 200
3 Domenici Federica 08. Emilia Romagna 185
4 Bajno Francesca 01. Piemonte 170

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

2 Papa Alessio 04. Lombardia 200
4 Ferretti Gian Luca 08. Emilia Romagna 170
6 Berti Roberto 09. Toscana 140
7 Croce Lorenzo 01. Piemonte 125

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Andreoli Tatiana 01. Piemonte 250
2 Pruneti Virginia 09. Toscana 200
3 Moretto Katia 04. Lombardia 185
5 Lelli Rachele 09. Toscana 155
6 Pascaru Lidia Sabina 01. Piemonte 140
9 Grilli Eleonora 04. Lombardia 95
10 Lucia Anita 08. Emilia Romagna 95
11 Rabitti Alice 08. Emilia Romagna 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

2 Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 200
3 Candusso Cristian 01. Piemonte 185
4 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 170
5 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 155
6 Roversi Roberto 08. Emilia Romagna 140
9 Chiari Davide 09. Toscana 95
10 Sangalli Marco 04. Lombardia 95
11 Corti Alberto 09. Toscana 95
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Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1312053)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Giarmoleo, Graziano Musolesi, Ardingo Scarzella

Campionato Regionale Giovanile OL - II prova Trofeo Doni

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

2 Giaccheri Tanya 04. Lombardia 200
4 Coluccini Natalia 09. Toscana 170
5 Sala Camilla 04. Lombardia 155
6 Landi Vanessa 09. Toscana 140
6 Schiavoni Caterina 01. Piemonte 140
8 Leonetti Erica 01. Piemonte 110
10 Santi Letizia 08. Emilia Romagna 95
13 Morselli Gloria 08. Emilia Romagna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

1 Soave Nicola 04. Lombardia 250
2 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 200
3 Cardo Davide 01. Piemonte 185
4 Frigerio Enrico 04. Lombardia 170
5 Ferretti Gian Luca 08. Emilia Romagna 155
8 Belli Yuri 08. Emilia Romagna 110
13 Stefani Matteo 09. Toscana 95
14 Bimonte Antonio 09. Toscana 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Padovan Arianna 04. Lombardia 250
2 Luti Elena 09. Toscana 200
3 Bajno Francesca 01. Piemonte 185
6 Nicoli Clelia 08. Emilia Romagna 140

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Damiani Paolo 04. Lombardia 250
5 Croce Lorenzo 01. Piemonte 155
6 Berti Roberto 09. Toscana 140
7 Fregnan Elia 08. Emilia Romagna 125

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

1 Andreoli Tatiana 01. Piemonte 250
2 Tortore Giada 01. Piemonte 200
3 Moretto Katia 04. Lombardia 185
4 Grilli Eleonora 04. Lombardia 170
5 Roversi Ines 08. Emilia Romagna 155
7 Lucia Anita 08. Emilia Romagna 125
7 Sifuentes Daniela Elizabeth 09. Toscana 125

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 250
2 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 200
3 Candusso Cristian 01. Piemonte 185
4 Roversi Roberto 08. Emilia Romagna 170
6 Sangalli Marco 04. Lombardia 140
7 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 125
9 Corti Alberto 09. Toscana 95
16 Valori Giammarco 09. Toscana 95
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Coppa delle Regioni 2ª Gara Star
A.S.D. Arco Club Pontino (N1312053)
Latina, Dal 06-07-2013 al 07-07-2013
Giudici di Gara: Pozzati Aldo, Amura Giuseppe, Brunamonti Mario, Colaci Francesco, Derudas Bruno Vincenzo, Mele Salvatore, Mercuri Nada, Pagano Fabrizio, Picci Luigi, Pinna Mariagrazia, Priori Piero, Romeo Andrea, Solimena Mario
Commissione di Garanzia: Francesco Mapelli, Giovanni Giarmoleo, Graziano Musolesi, Ardingo Scarzella

Coppa delle Regioni 2ª Gara Star

OLAF
Pos. Nome Regione Punti

1 Landi Vanessa 09. Toscana 250
3 Leonetti Erica 01. Piemonte 185
7 Coluccini Natalia 09. Toscana 125
9 Giaccheri Tanya 04. Lombardia 95
9 Schiavoni Caterina 01. Piemonte 95
9 Zoli Enrica 08. Emilia Romagna 95

OLAM
Pos. Nome Regione Punti

2 Artico Andrea 04. Lombardia 200
3 Cardo Davide 01. Piemonte 185
6 Mobiglia Luigi 01. Piemonte 140
7 Valenti Luca 08. Emilia Romagna 125
9 Fregnan Elia 08. Emilia Romagna 95
9 Stefani Matteo 09. Toscana 95

OLJF
Pos. Nome Regione Punti

1 Bajno Francesca 01. Piemonte 250
3 Padovan Arianna 04. Lombardia 185
5 Luti Elena 09. Toscana 155
6 Domenici Federica 08. Emilia Romagna 140

OLJM
Pos. Nome Regione Punti

1 Papa Alessio 04. Lombardia 250
5 Corgiat Loia Andrea 01. Piemonte 155
9 Belli Yuri 08. Emilia Romagna 95
9 Berti Roberto 09. Toscana 95

OLRF
Pos. Nome Regione Punti

2 Moretto Katia 04. Lombardia 200
3 Tortore Giada 01. Piemonte 185
6 Pruneti Virginia 09. Toscana 140
8 Lelli Rachele 09. Toscana 110
9 Andreoli Tatiana 01. Piemonte 95
9 Grilli Eleonora 04. Lombardia 95

OLRM
Pos. Nome Regione Punti

1 Lapenna Nicolo' 01. Piemonte 250
2 Galli Giacomo 08. Emilia Romagna 200
3 Candusso Cristian 01. Piemonte 185
9 Chiari Davide 09. Toscana 95
9 Gottardini Andrea Carlo Giorgio 04. Lombardia 95
9 Sangalli Marco 04. Lombardia 95

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Results - 20130707.150841

http://www.tcpdf.org

